
Nr sprawy: SPZOZ.V.ZP.3520-2/2009

Parczew dnia 15 .01.2009 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy:   Przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego i wielorazowego 
użytku.

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono na portalu UZP w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2009-
01-12  numer  ogłoszenia 3466-2009).

Zamawiający: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie 
                     21-200 Parczew, ul. Kościelna 124, fax (0-83) 355 21 13

 Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia:

W zawiązku z prośbami o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie 
art. 38 ust. 1 i 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jedn. Dz.U. z 2007r Nr 223 
poz.1655 ze zmianami).

ZAPYTANIA;

Dotyczy zadania nr 7 – Różne j.u.
Pozycja 32, 33
1. Ze względu na różnorodność asortymentu w  zadaniu nr 7 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o 
wydzielenie poz. 32 i 33
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody

Dotyczy zadania nr 6 – Różne wielorazowego użytku
Pozycja 21
2. Czy Zamawiający zgodzi się na rozdzielenie z zadania nr 6 termometrów na podczerwień do czoła (poz. 
21) do oddzielnego zadania?
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy upoważnienia SIWZ IV pkt. 17 ppkt.

3. W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą 
w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy prosić o uznanie ze 
strony Zamawiającego, że wystarczające jest pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej które 
wskazuje, iż osobą w nim wskazaną umocowana jest do przygotowania podpisania jak również złożenia 
oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego? Informujemy, iż umowa w 
sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana w imieniu wykonawcy przez osobę umocowaną do 
zaciągania zobowiązań
Odpowiedź :
Zgodnie z zapisem w SIWZ

Dotyczy projektu umowy § 4 ppkt. 1.2
4. Zwracamy się  z prośbą o zmianę czasu oczekiwania na usunięcie niezgodności dostawy z 4 dnia min. 5 
dni roboczych. Reklamację będziemy realizować jak najszybciej niemniej jednak rzeczywiste warunki to 
uznanie zasadności reklamacji i przygotowanie przesyłki.
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy zadania nr 5 – Strzykawki, igły, kaniule
Pozycja 10,15,26
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5. Czy Zamawiający wydzieli lub pozwoli na złożenie oferty częściowej w pakiecie nr 5 pozycje 10,15,26. 
Biorąc pod uwagę, że jedynym kryterium oceny ofert jest cena, utworzenie odrębnego zadania zawierającego 
wyżej wymienione pozycję, pozwoli oferentom przedstawić bardziej konkurencyjne cenowo oferty.
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy zadania nr 4 – Ładunki do staplera
6. Czy Zamawiający wydzieli lub pozwoli na złożenie oferty częściowej w pakiecie nr 4 pozycje 6,7 z tym, 
że staplery nie będą posiadały główki z łamanym trzpieniem?
Odpowiedź :
Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy zadania nr 1 – Cewniki, rurki, kanki, zgłębniki
Pozycje 8-10
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników do karmienia o długości 400mm?
Odpowiedź:
W pozycjach 8 i 9 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie cewników o długości 400mm, w pozycji 10 
dopuszcza zaoferowanie cewników o długości 400mm do 600mm

Dotyczy zadania nr 1 - Cewniki, rurki, kanki, zgłębniki
Pozycja 24
8. Czy nie zaszła oczywista omyłka pisarska w opisie przedmiotu zamówienia (dot. zapisu zawór dwudrożny 
3-5ml)? Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania cewników Foley wymaganą poj. balona 5-10ml 
dwudrożnych?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania cewników Foley poj. balona 5-10ml

Dotyczy zadania nr 1 - Cewniki, rurki, kanki, zgłębniki
Pozycje 73-74
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do odsysania z drenem o średnicy 5,6/8,0 tj. CH 
24?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy zadania nr 3 – Narzędzia medyczne
Pozycja 8
10. Zwracamy się z prośbą o podanie nazwy producenta dotychczas stosowanych kleszczy typu Pean 
Murphy.
Odpowiedź:
Zamawiający do zapytań dołączył rysunek kleszczy.

Dotyczy zadania nr 3 – Narzędzia medyczne
Pozycja 23
11. Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli nożyczki do przecinania 
zaciskacza pępowiny? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o sprecyzowanie do jakiego zaciskacza 
Zamawiający będzie używał wymaganych nożyczek.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania nożyczek do przecinania zaciskacza wielokrotnego użytku w ilości 2 szt 
wraz z nożykami jednorazowego użytku w ilości 200 szt.
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Dotyczy zadania nr 5 – Strzykawki, igły, kaniule
Pozycja 3
12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły do nakłuć lędźwiowych 0,7x90mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy zadania nr 5 – Strzykawki, igły, kaniule
Pozycja 10
13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły do punkcji mostka o regulowanej długości igły 10-
30mm lub 30-50mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie igły do punkcji mostka o długości 10mm-30mm
Nie wyraża zgody na długość 30mm-50mm

Dotyczy zadania nr 5 – Strzykawki, igły, kaniule
Pozycja 38
14. Czy nie zaszła oczywista omyłka w określeniu rozmiaru kaniuli? Czy Zamawiający oczekuje 
zaoferowania kaniuli w rozm. 26G 0,6 x 19mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania kaniuli o rozmiarze 26G 0,6 x 19mm

Dotyczy zadania nr 7 – Różne jednorazowego użytku
Pozycje 5-6
15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski identyfikacyjnej niesterylne?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga opasek identyfikacyjnych mikrobioologicznie czystych.

Dotyczy zadania nr 7 – Różne jednorazowego użytku
Pozycja 23
16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szyny Kramera o wymiarach 1500 x 100 w zamian za 
wymagany rozm. 1500 x 120?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy zadania nr 1 – Cewniki, rurki, kanki, zgłębniki
Pozycja 8
17. Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia przez nos CH6 o długości 400mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy zadania nr 1 – Cewniki, rurki, kanki, zgłębniki
Pozycja 9
18. Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia przez nos CH8 o długości 400mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy zadania nr 1 – Cewniki, rurki, kanki, zgłębniki
Pozycja 24,25
19. Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley o balonie 3-5 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie cewnika  o balonie 3-5ml, wymaga zaoferowanie o balonie 
5-10 ml

Dotyczy zadania nr 1 – Cewniki, rurki, kanki, zgłębniki
Pozycja 30,32,85,88
20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji? Wydzielenie tych pozycji pozwoli na 
udział większej liczbie oferentów.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
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Dotyczy zadania nr 5 – Strzykawki, igły, kaniule
Pozycja 34
21. Czy Zamawiający dopuści kaniule Venflon 24G 0,7 x 25 mm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

Dotyczy zadania nr 5 – Strzykawki, igły, kaniule
Pozycja 36
22. Czy Zamawiający dopuści aparaty do przygotowania i pobierania leków z butelki z filtrem bakteryjnym 
0,5 µm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy zadania nr 5 – Strzykawki, igły, kaniule
Pozycja 37
23. Czy Zamawiający dopuści neoflon 24G o przepływie 15ml/min? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy zadania nr 5 – Strzykawki, igły, kaniule
Pozycja 38
24. Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i czy nie powinno być neoflon 26G 0,6 x 19mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania kaniuli o rozmiarze 26G 0,6 x 19mm

Dotyczy zadania nr 6 – Różne wielorazowego użytku
Pozycja 9,10,22
25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji? Wydzielenie tych pozycji pozwoli na 
udział większej liczbie oferentów?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

Dotyczy zadania nr 7 – Różne jednorazowego użytku
Pozycja 6
26. Czy Zamawiający dopuści opaskę identyfikacyjną dla dorosłych z polem do opisu o szer. 1,5 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

Dotyczy zadania nr 7 – Różne jednorazowego użytku
Pozycja 14
27. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji? Wydzielenie tej pozycji pozwoli na udział 
większej liczbie oferentów?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

Podpisał:
Dyrektor

          Samodzielnego Publicznego 
                                                                                    Zakładu Opieki Zdrowotnej
                                                                                    w Parczewie

mgr  Janusz Hordejuk
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